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Profipress G-tuk 45°

z SC-Contur

- przytacza zaprasowywane
wyposazenie

Elementy uszczelniajgce HNBR
nr wzoru 2626

nr kat. 345 631

Witasciwosci

Srednica zewnetrzna rury d
Wymiar Z Z
Dtugosc¢ L
Wymiar Z (poprzednia wersja) Zx
Dtugos¢ (poprzednia wersja) L*
Waga

Pojemnosé

Materiat materiat

16559¢45891ae12b0c2a4761769fcd009fea95c8

28
12 mm
36 mm
14 mm
38 mm
94 g
165,76 cm?®

miedz
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